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Znak sprawy: ET.2100.43.2024
-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

Dotyczy prowadzonego postepowania pn. Remont komina kottlowni w Samodzielnym
Publicznym Wojewo6dzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Radecznicy.

Na podstawie ust. 8 Zaproszenia do skladania ofert z dnia 29 kwietnia 2024r.
Zamawiajacy - Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Psychiatryczny
w Radecznicy, przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych Zaproszenia do sktadania
ofert wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 z dnia 13 maja 2024r.
Czy udato sie Panstwu dowiedzie¢ jak ze szkodliwo$cig pracy anten podczas pracy
w bardzo bliskiej odlegtosci od nich?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przekazuje uzyskane parametry infrastruktury telekomunikacyjnej
(anten) znajdujacej sie na kominie tj. Sprawozdanie z natezenia pdl
elektromagnetycznych z dn. 01.02.2024r., w celu wykorzystania przez Wykonawcéw
w zakresie okreslenia bezpieczenstwa wykonywanych prac.
W zatgczeniu Zamawiajgcy przekazuje dodatkowo tre$é uzyskanej informacji w zakresie
ewentualnego wytaczenia anten na czas wykonywanych prac: ,..podczas prac
w uzgodnionym terminie bedzie moZliwe zablokowanie nadawania anten sektorowych
I radioliniowych na czas prac remontowych wykonywanych w ciggu dnia.
Termin wytqczenia musimy potwierdzi¢ z operatorem - PLUS i nalezy uzgodni¢ go z nami
z wyprzedzeniem min. 2 tyg. podajgc mailowo nazwiska i tel. os6b uprawnionych do
potwierdzenia potrzeby wytqczenia nadajnikéw tuz przed pracq (zakoriczenie prac
w danym dniu takzZe nalezy raportowac) na numer Centrum Nadzoru NOC 601 12 11 99.
Na ten nr. tel nalezy takze zgtasza¢ nagte sytuacje awaryjne wynikte podczas remontu
I eksploatacji komina mogqce mie¢ wptyw na prace stacji telekomunikacyjnej Towerlink
na terenie Szpitala”.

Pytanie nr 2 z dnia 13 maja 2024r.
Podczas spotkania w dniu wizji lokalnej Panistwa pracownik poinformowat, ze napinacze
oraz opaski robimy tylko powyzej pierwszego podestu (czyli od wys. 51,80m).
Prositbym o pisemne potwierdzenie tej informacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza poczynione w przedmiotowym zakresie ustalenia dotyczgce
wykonania naprawy lub wymiany uszkodzonych/skorodowanych obejm komina oraz
napinaczy od wys. 51,80 m.
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